

Mischkarton "Bio Brot-Sticks" (Artikel - Nr.: 50955)

Bio Hütten-Stick

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio ROGGENMALZ
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Brot-Sticks" (Artikel - Nr.: 50955)

Bio Black & White-Stick

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio ROGGENMALZ
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Brot-Sticks" (Artikel - Nr.: 50955)

Bio Traubennuss-Stick

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio HASELNÜSSE, Bio Sultaninen, Bio Kürbiskerne, Bio Röstbrot, Bio WALNÜSSE, Bio ROGGENSCHROT, Bio ROGGENKLEIE, Bio ROGGENMEHL, Bio HAFERFLOCKEN, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Leinsaat, Bio Frischhefe, Meersalz, Bio ROGGENMALZ DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Brot-Sticks" (Artikel - Nr.: 50955)

Bio Upländer-Stick

Zutaten

Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Bio ROGGENMEHL, Wasser, Meersalz,
Bio Gewürze(Bio Kümmel, Bio Koriander, Bio Anis, Bio Fenchel)
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton "Bio Brot-Sticks" (Artikel - Nr.: 50955)

Bio Klumpen-Stick

Zutaten

Bio Natursauerteig(Bio ROGGENMEHL, Wasser), Wasser, Bio ROGGENMEHL, Bio WEIZENMEHL, Meersalz, Bio Frischhefe
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE